(59) За інформацією, наданою ПП «НВК «ЕНЕРГОЗБЕРІГАЮЧІ ТЕХНОЛОГІЇ» листом від 

24.04.2023 вих. № 49 (вх.від вх. від 25.04.2023 № 1011), дохід (виручка) від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг) ПП «НВК «ЕНЕРГОЗБЕРІГАЮЧІ ТЕХНОЛОГІЇ» за 

2022 рік становить 34 167 300 (тридцять чотири мільйони сто шістдесят сім тисяч триста) 

гривень. 

(60)  Відповідно до Витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань від 10.05.2023 за кодом 501612687882 станом на 

31.03.2020 відбулась державна реєстрація припинення підприємницької діяльності